
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 13 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  10. 5. 2022 
Místo:   Bělohorská 269/19 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Dan Dvořák, Jakub Strnad, Pavel Bízek, 

Ondřej Pastrňák  
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   René Činátl, Miloš Kočka, Vít Mařík, Alexandr Mráz   
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 
 

1. Zahájení                                                                                    J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                 J. Lébl 
4. Informace k VH            J. Lébl 
5. BMV Praha            D. Vaiglová 
6. BMV – celostátní kolo v Praze                              J. Lébl 
7. Aktuální informace k chystaným turnajům mládeže        S. Haníková 
8. Různé 
9. Diskuse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 13. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
Zveřejnění věkových kategorií pro sezónu 2022/23 v beachvolejbale se z důvodu 
nepřítomnosti Alexandra Mráze přesouvá. 
Jakub Lébl doplňuje informaci o stanovení harmonogramu turnajů Pražské Junior Beachligy a 
předkládá harmonogram. 
Řešení ohledně uzávěrky soupisek bude zmíněno v bodě 8. 
Všechny ostatní úkoly z předchozího Výboru byly splněny. 
 
Usnesení: Výbor PVS 

1. Bere informace na vědomí a pověřuje A. Mráze finálním stanovením věkových 
kategorií pro beachvolejbal. 

             T: 20. 5. 2022                                                                                      Odpovídá: A. Mráz 
2. Schvaluje předložený termínovník Pražské Junior Beachligy. 

PRO – 6, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 

Ad/4 Informace k VH ČVS 
Jakub Lébl připomíná termín valné hromady ČVS, která se uskuteční v sobotu 14. 5. 2022 v 10:00. 
Jako bod programu připomíná Návrh změn předpisů ČVS, kde jsou navrhovány změny 
v následujících směrnicích: 
 
03/2011 Organizační řád výboru ČVS, 
04/2011 Soutěžní řád volejbalu, 
05/2011 Registrační řád volejbalu, 
06/2011 Přestupní řád volejbalu, 
07/2012 Disciplinární řád volejbalu, 
08/2011 Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS, 
09/2011 Hospodaření v ČVS, 
10/2011 Členské příspěvky v ČVS, 
11/2012 Financování krajských volejbalových svazů, 
16/2012 Jednací řád arbitrážní komise ČVS, 
17/2012 Statut sportovních středisek a sportovních center mládeže ČVS, 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

20/2015 Statut sportovních středisek beachvolejbalu, 
24/2014 Reprezentace České republiky v beachvolejbalu, 
25/2017 Statut vrcholových sportovních center beachvolejbalu 
a 
návrh na pozastavení účinnosti směrnice č. 31/2018 „Rozvoj talentové mládeže v klubech 
zabývajících se beachvolejbalem“ 
 
K bodu Členské příspěvky v ČVS a Financování krajských volejbalových svazů Jakub Lébl shrnuje 
stanovisko, které bylo schváleno valnou hromadou PVS: 

- Navýšení členských příspěvků u mládeže na 150 Kč (maximálně 200 Kč) 
- Navýšení členských příspěvků u dospělých na 300 Kč (maximálně 300 Kč) 
- 100% z vybraných členských příspěvků pro KVS 

 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 

Ad/5 BMV Praha 
Dana Vaiglová informuje o změně termínu posledního kola BMV na 18. – 19.6.2022. Finálový 
turnaj se bude konat v rámci Celostátního kola minivolejbalu. Podrobnější informace zazní 
v bodě 6. Dana Vaiglová dále informuje, že na tomto turnaji proběhne vyhlášení výsledků 
celoroční soutěže BMV a budou vyhlášeni a oceněni nejlépe bodovaní hráči a hráčky. Navrhuje 
pro vítěze objednat trika z fanshopu pražského BMV. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 

Ad/6 Celostátní kolo minivolejbalu v Praze 
Jakub Lébl informuje, že PVS byl osloven ČVS ohledně spolupráce při organizaci celostátního 
finále minivolejbalu, které se musí uskutečnit v Praze z důvodu přiděleného grantu od MHMP. 
Došlo k dohodě uspořádat celostní kolo společně s posledním kolem BMV v termínu 18. – 19.6. 
2022. 
Obsah dohody CELOSTÁTNÍ FINÁLE MINIVOLEJBAL ČVS – PVS: 
ČVS/ÚSEK MINIVOLEJBALU je / zajišťuje 

1. Je jediným pořadatelem a organizátorem akce 
2. Zajišťuje: 

o sportovní plochy pro pořádání akce 
o Výstavbu a demontáž sportoviště 
o Pracovníky (rozhodčí, organizátoři, dobrovolníci) 
o Ozvučení a moderace akce 
o Výsledkový servis na místě a online 
o Trička pro účastníky 
o Drobné ocenění pro nejlepší týmy 
o Stravování účastník 
o Ubytování účastníků 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

 PVS je PARTNEREM akce a zajišťuje: 
• Distribuci pozvánek na pražské kluby 
• Marketing prostřednictvím svých sociálních sítí 
• Pomoc při oslovení a vyhledání brigádníků  

  
ČVS uhradí PVS spoluúčast na základě smlouvy o marketingové a mediální spolupráci 
k zářijovému kolu BMV PRAHA, organizované PVS. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje S. Haníkovou informováním 
pražských klubů o změně termínu posledního kola BMV. 
T: ihned                                                                                                           Odpovídá: S. Haníková 
 

Ad/7 Aktuální informace k chystaným turnajům mládeže 
S. Haníková informuje o chystaných akcích pořádaných PVS: 
VCP 

- Turnaj se uskuteční 28. a 29. 5. 2022 v areálech SK Meteor a TJ ABC Braník v kategoriích 
mladší a starší žáci, kadetky, juniorky 

- Počet přihlášených družstev především v chlapeckých kategoriích je zatím nízký 
- Pokud v den uzávěrky přihlášek 20.5. nebude počet družstev dostatečný, termín pro 

přihlášky bude ještě posunut 
- Ceny pro družstva: Medaile, diplomy, drobné ceny, MVP ne 

Final 4 
- Turnaj je určen pro nejlepší 4 týmy v kategoriích: mladší a starší žákyně, kadetky, 

juniorky, starší žáci, kadeti 
- Uskuteční se 4. 6. 2022 v areálu TJ ABC Braník 
- Týmy potvrzeny, omluvená družstva byla nahrazena dalšími v pořadí 
- Ceny pro družstva: Medaile, diplomy, drobné ceny, MVP ano 

 
Školení trenérů III. třídy 

- Zatím přihlášeno 24 účastníků 
- Uzávěrka přihlášek 20. 5. 2022 

 
Jakub Lébl přidává informaci o turnaji PVG, který se uskuteční 28. – 30. 8. 2022 a doporučuje 
přihlášení co nejdříve. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere na vědomí a pověřuje S. Haníkovou zajištěním cen, medailí a 
diplomů na mládežnické turnaje. Dále Výbor pověřuje S. Haníkovou o rozeslání informací a 
přihlášení na mládežnické turnaje všem pražským mládežnickým klubům. 
Termín: Květen 2022                                                                                Odpovídá: S. Haníková 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

Ad/8 Různé 

Dana Vaiglová informuje, že harmonogram šestkových soutěží mládeže je připraven a bude 
finalizován po VH ČVS. 
 
Problém s uzávěrkou soupisek 31.3.2022. Některé týmy se nestíhají zapsat po konci halové 
soutěže např. z důvodu přesouvaných zápasů. Proto některá družstva volají po změně termínu 
uzavření soupisek 
 
Usnesení: Výbor PVS 

1. Bere informace na vědomí  
2. Doporučuje STK PVS posunout uzávěrku soupisek na 30.4.2022 z důvodu velké 

administrativní zátěže. 
3. Pověřuje S. Haníkovou předložit návrh na STK – termín ihned. 
4. Po schválení výše uvedeného termínu ze strany STK PVS pověřuje S. Haníkovou 

zasláním ankety na družstva hrající antukové soutěže, zda jsou PRO/PROTI, aby bylo 
povoleno hostování z vyšší soutěže. 

5. Výbor pověřuje S. Haníkovou předložit na příštím Výboru termínovník schůze Výborů 
na příští období od srpna 2022 
   

 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová 


